Совет депутатов
Муниципального образования Лопухинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября    2011г.                       №27

Об утверждении перечня автомобильных дорог
Общего пользования местного значения
МО Лопухинское сельское поселение

Заслушав информацию главы муниципального образования Лопухинское сельское поселение Алексеева А.Н. об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Совет депутатов
решил:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Лопухинское сельское поселение                                                       Алексеев А.Н.

	Приложение №1
Утверждено
Решением Совета депутатов
МО Лопухинское сельское поселение
№ 27 от 22.09.2011 г.
	Перечень
Автомобильных дорог общего пользования местного значения МО Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района

	№ п/п
	Населенный пункт, наименование улицы
	Тип покрытия
	Протяженность, км.
	Наличие паспорта

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	д. В. Рудицы:

3,174

присутствует

	- от центр. дороги ул. Полевая
	щебень

	- ул. Центральная
	асфальт

	- ул. Лесная
	щебень

	- ул. Рабочая
	асфальт, щебень

	2.
	д. Воронино:

щебень

отсутствует

	- ул. Парковая

	1,2

	- ул. Луговая

	0,6

	- ул. Липовая

	0,5

	-ул. Ореховая

	0,5

	- ул. Заовражная

	1,5

	- пер. Заовражный

	0,4

	3.
	д. Глобицы

	- ул. Копорская
	щебень
	0,255
	присутствует

	- ул. Лесная
	щебень
	0,112
	присутствует

	- ул. Героев
	асфальт
	1,657
	присутствует

	- ул. Школьная
	щебень
	0,850
	присутствует

	- ул. Октябрьская
	асфальт, щебень
	0,953
	присутствует

	- ул. Мирная
	асфальт
	0,760
	присутствует

	4.
	д. Лопухинка

               отсутствует

	- ул. Хвойная
	асфальт
	8,0

	- ул. Мира
	асфальт
	5,0

	- ул. Советская
	асфальт
	6,5

	- ул. Первомайская
	асфальт, щебень
	3,0

	- ул. Лесная
	щебень
	0,5

	- коттеджная застройка
	асфальт
	5,0

	- закоттеджная застройка
	щебень
	12,0

	5.
	д. Н. Буря: ул. Полевая до каменной гряды
	щебень
	2,515
	присутствует

	6.
	По дер. Флоревицы
	щебень
	2,66
	отсутствует

	Итого:

	57,64